

PODROBNÝ ROZPIS ROZPIS

Zakázka: **Výměna filtračních náplní v odlučovačích ropných látek podél komunikace II/290 Souš – Smědava**

Číslo položky	Název a popis položky*)	Měrná jednotka	Počet jednotek	Cena bez DPH	
				jednotková	celkem
1	Odsátí vody z ORL včetně likvidace <i>Kompletní realizace včetně likvidace odpadů, předpokládané množství pro 1 kus ORL je 3,1 tuny odpadní vody.</i>	kpl	21,000	3 875,00 Kč	81 375,00 Kč
2	Odstranění sedimentů z ORL s ručním dočištěním včetně likvidace <i>Kompletní odstranění sedimentů z ORL a kompletní dočištění celého vnitřního prostoru ORL včetně likvidace odpadů, předpokládané množství pro 1 ORL je 0,5 tuna sedimentu.</i>	kpl	21,000	725,00 Kč	15 225,00 Kč
3	Výměna sorpčních náplní včetně dodávky nových a likvidace starých náplní <i>Kompletní výměna včetně demontáže a montáže krycího roštu, dodání nových sorpčních náplní ORL podle specifikace v příloze č. 2 smlouvy o dílo, odvozu a likvidace starých filtračních náplní (předpokládané množství v jednom ORL činí 0,13 tuny).</i>	kpl	21,000	6 360,00 Kč	133 560,00 Kč
Cena celkem bez DPH (Kč)					230 160,00 Kč
Sazba DPH (%)					21,00%
Výše DPH celkem (Kč)					48 333,60 Kč
Cena celkem včetně DPH (Kč)					278 493,60 Kč

POKYNY - účastník doplní žlutě vyznačená pole

*) Ocenění položek cenového rozpisu zahrnuje rozvěž následující požadavky a podmínky:

- kompletní odstranění veškerých odpadů, které v souvislosti s plněním předmětu zakázky vzniknou, a to plně v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.;
- kompletní příprava pracovišť;
- kompletní doprava související s plněním předmětu veřejné zakázky;
- potřebné energie a média související s plněním předmětu veřejné zakázky;
- veškerá kompletační činnost související s plněním předmětu veřejné zakázky.